
Shtyerja e provimeve për shkak të realizimit të praktikës në lëndën e Skijimit 

Viti i III-të Baçelor,Afati i Janarit,VA 2024-25 

 

 

Viti i I-rë Baçelor 

 

Lënda O-obligative  Z-Zgjedhore 

 

Mësimdhënësi 

 

T-Teori 

P-Praktikë 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

ZHVILLIM MOTORIK-O Dr.Hasim Rushiti T 11.02.2025 11:00 KLASA 1 

MSc.Arsim Qiriqi P 11.02.2025 9:00 SALLA SPORTIVE 

 

ATLETIKË- O 

Dr.Naser Rashiti T 13.02.2025 15:00 KLASA 1 

Dr.Liridon Bekolli P 13.02.2025 9:00 SALLA SPORTIVE 

Dr.Liridon Bekolli P 12.02.2025 11:00 TAUKBAHÇE 

 

 

 

 

 

 



 

Viti i II-të Baçelor 

 

Lënda O-Obligative  Z-Zgjedhore 

 

Mësimdhënësi 

 

T-Teori 

P-Praktikë 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

REKREACION SPORTIV- 0 Dr.Bujar Turjaka T 12.02.2025 10:00 AMFITEATËR 

TENIS- Z 
Dr.Afrim Koca T 11.02.2024 13:00 KLASA 1 

Dr.Jeton Havolli P 11.02.2025 11:00 SALLA SPORTIVE 

PPROCESI STËRVITOR NË ATLETIKË-Z 
Dr.Naser Rashiti T 13.02.2025 16:00 KLASA 1 

Dr.Liridon Bekolli P 13.02.2025 13:00 SALLA SPORTIVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Viti i III-të Baçelor 

 

Lënda O-Obligative  Z-Zgjedhore 

 

Mësimdhënësi 

 

T-Teori 

P-Praktikë 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

PROCESI STËRVITOR NË BASKETBOLL - Z Dr.Florian Miftari T 11.02.2025 10:00 AMFITETATËR 

AKROBATIKË- Z Dr.Besim Halilaj T,P 12.02.2025 10:00 
SALLA E 

GJIMNASTIKËS 

MINI BASKETBOLL - Z Dr.Florian Miftari T 11.02.2025 10:00 AMFITEATËR 

PREVENTIVA E LËNDIMEVE NË SPORT -Z Dr.Faton Tishukaj T 11.02.2024 12:00 AMFITEATËR 

FILOZOFIA DHE ETIKA NË SPORT - O Dr.Bylbyl Sokoli T 12.02.205 13:00 KLASA 1 

MJEKËSI SPORTIVE ME HIGJIENË - O Dr.Bernard Tahirbegolli T 13.02.2025 10:00 AMFITEATËR 

 

 

 

 

 



 

 

Viti i IV-të Baçelor 

 

 

Lënda O-Obligative  Z-Zgjedhore 

 

Mësimdhënësi 

 

T-Teori 

P-Praktikë 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

TEORIA DHE METODOLOGJIA E STËRVITJES 
SPORTIVE - O 

Dr.Florian Miftari T 11.02.2025 11:00 AMFITETATËR 

MENAXHIMI DHE MARKETINGU NË SPORT - Z Dr.Florian Miftari T 11:02.2025 11:00 AMFITEATËR 

KURSI I AVANCUAR I SKIJIMIT - Z Dr.Bujar Turjaka T 13:02.2025 10:00 KLASA 2 

FILOZOFIA DHE ETIKA NË SPORT- O Dr.Bylbyl Sokoli T 12.02.2025 13:00 KLASA 1 

 

 

 

 

 



Mastër-Trajner Sportiv 

 

 

Lënda O-Obligative  Z-Zgjedhore 

 

Mësimdhënësi 

 

T-Teori 

P-Praktikë 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

METODAT E AVANCUARA TË STËRVITJES Dr.Florian Miftari T 11.02.2025 13:00 AMFITEATËR 

PROCESI STËRVITOR NË SPORTET KOLEKTIVE-
HENDBOLL-Z Dr.Afrim Koca T,P 11.02.2025 14:00 KLASA 1 

PROCESI STËRVITOR NË SPORTET KOLEKTIVE-
FUTBOLL-Z 

Dr.Bylbyl Sokoli T,P  12.02.2025 14:00 AMFITETATËR 

PROCESI SËRVITOR NË SPORTE INDIVIDUALE- 

GJIMNASTIKË SPORTIVE- Z 
Dr.Besim Halilaj T,P 13.02.2025 14:00 KLASA 2 

MENAXHIMI DHE ADMINISTRIMI NË SPORT-Z Dr.Afrim Koca T 11.02.2025 14:00 KLASA 1 

PËRGATITJA FIZIKE E SPORTISTËVE-Z Dr.Bylbyl Sokoli T 12.02.2025 14:00 AMFITEATËR 

 

 

 

 



 

 

Mastër-Edukim Fizik dhe Sport-1 Vjeçar 

 

 

Lënda O-Obligative  Z-Zgjedhore 

 

Mësimdhënësi 

 

T-Teori 

P-
Praktikë 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

KURSI I AVANCUAR NË TEORINË  
DHE METODOLOGJINË E TRAJNIMIT SPORTIV Dr.Florian Miftari T 11.02.2025 14:00 AMFITETATËR 

REHABILITIMI,PËRMIRËSIMI I SHËNDETIT 

DHE KAPACITETEVE FUNKSIONALE TË SPORTISTË - Z 
Dr.Faton Tishukaj T,P 12.02.2025 12:00 KLASA 2 

SPORTET KOLEKTIVE-BASKETBOLL -Z Dr.Florian Miftari T,P  11.02.2025 15:00 KLASA 2 

SPORTET KOLEKTIVE – HENDBOLL - Z Dr.Afrim Koca T,P 12.02.2025 13:00 KLASA 2 

SPORTET INDIVIDUALE- SKI - Z Dr.Bujar Turjaka T,P 13.02.2025 11:00 KLASA 2 

 

 

 

 



 

 

 

Mastër-Edukim Fizik dhe Sport-2 Vjeçar 

Viti i I-rë 

 

Lënda O-Obligative  Z-Zgjedhore 

 

Mësimdhënësi 

 

T-Teori 

P-Praktikë 

 

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

METODAT E AVANCUARA PËR VLERËSIM TRUPOR Dr.Afrim Koca T 12.02.2025 14:00 KLASA 2 

KURSI I AVANCUAR NË TEORINË E TRAJNINGUT Dr.Florian Miftari  T 11.02.2025 14:00 AMFITEATËR 

ÇËSHTJET LIGJORE NË EF DHE SPORT - Z Dr.Besim Halilaj T  12.02.2025 15:00 AMFITETATËR 

MËSIMI DHE STËRVITJA E LOJËRAVE ME TOP  

BASKETBOLL - Z 
Dr.Florian Miftari T,P 11.02.2025 15:00 KLASA 2 

MËSIMI DHE STËRVITJA E LOJËRAVE ME TOP  

HENDBOLL - Z 

Dr.Afrim Koca T,P 12.02.2025 13:00 KLASA 2 

Viti I II-të 

NUTRICIONI NË SPORT ,SHËNDET DHE MIRËQENIE Dr.Faton Tishukaj T 12.02.2025 12:00 KLASA 2 

 


